
2024.6.7（金） 

 

 

沖縄県立浦添商業高等学校同窓会 定期総会のご案内 

 

梅雨の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のことと、お慶び申し上げ 

ます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、同窓会の定期総会を下記の日程で開催いたします。公私ともにご多忙のと 

ころ、恐縮ではございますが、多くの同窓生の皆様がご参加なさいますことを、心 

よりお待ちしております。 

 

 

沖縄県立浦添商業高等学校同窓会 

                          会 長 幸 地 秀 之 

 

 

記 

 

 

日時：2024年 6月２４日（月）18時 30分～  

場所：沖縄県立浦添商業高等学校 管理棟１Ｆ 会議室 

※ 参加費は不要です。 

  

  

 

 

 

【問い合わせ先】沖縄県立浦添商業高等学校 

        （PTA渉外担当）城間 真理子 

    電話：098-877-5844           

FAX：098-877-4305           

ﾒｰﾙ：urasoe-ch_2403@open.ed.jp                                    


